

انتخاب رشته کنکور زبان 1402 برای داوطلبان این گروه آزمایشی به زودی آغاز خواهد شد. از آن جایی که بحث انتخاب رشته کنکور زبان از جمله پرچالش ترین اتفاقات برای داوطلبان گروه آزمایشی زبان است در نتیجه کسب اطلاعات دقیق در رابطه با نحوه صحیح این انتخاب رشته بسیار مهم تلقی می شود.

اطلاع کلیه افراد مایل به انتخاب رشته از بین انتخاب های گنجانده شده در این گروه آزمایشی، از راهنما و نحوه انتخاب رشته کنکور زبان ضروری است.

نوشته حاضر را به ارائه توضیحاتی مفصل در رابطه با نحوه و زمان این انتخاب رشته و مواردی از این قبیل اختصاص داده ایم. از طرفی، **راهنمای جامع انتخاب رشته کنکور زبان** را نیز خدمت شما دوستان داوطلب ارائه می کنیم تا برایتان مفید فایده واقع شود.

زمان برگزاری کنکور سراسری نوبت اول 14 و 15 تیر ماه 1402 است و اعلام نتایج آن در نیمه مرداد ماه **اطلاعیه** انجام میگیرد.

زمان انتخاب رشته کنکور زبان

را در دسترس کلیه شرکت کنندگان و داوطلبان می پس از اعلام نتایج کنکور، سایت سنجش **دفترچه راهنمای انتخاب رشته** کلیه افراد شرکت کننده در کنکور منحصراً زبان در صورت مجاز شدن می توانند فرم انتخاب رشته را در این بگذارد. سایت تکمیل کنند.

در سال قبل کلیه داوطلبان این گروه آزمایشی، انتخاب رشته کنکور زبان را در ماه مرداد انجام دادند. در سال جاری احتمال می رود که انتخاب رشته کنکور زبان در همین ماه برای متقاضیان انجام شود. زمان دقیق انتخاب رشته زبان هنوز اعلام نشده است که در صورت اعلام میتوانید از همین صفحه اطلاع یابید.

irantahsil.org



از آن جا که برگزاری کنکور با 1 هفته نسبت به سابق و در تاریخ 14 - 15 تیر ماه برگزار میگردد در نظر داشته باشید که ممکن است اعلام نتایج و انتخاب رشته نیز به تعویق بیافتد. در نتیجه زمان انتخاب رشته کنکور سراسری زبان نیمه اول مرداد ماه خواهد بود.

وارد شوید برای کسب اطلاعات از [ثبت نام رشته زبان انگلیسی بدون کنکور](#).

راهنمای انتخاب رشته کنکور زبان

قبل از انجام انتخاب رشته زبان با کارنامه کنکور و همین طور کلیه موارد مندرج در آن آشنایی کافی را پیدا کنید و اطلاعاتی را در مورد رتبه در زیر گروه، رتبه در منطقه، رتبه کشوری و مواردی از این دست بدست آورید.

سعی کنید از آخرین رتبه قبولی در رشته های مختلف گروه زبان از جمله رشته ادبیات انگلیسی، مترجمی و یا آموزش زبان انگلیسی در دانشگاه های مختلفی از جمله دانشگاه علامه طباطبایی، دانشگاه تهران و غیره مطلع شوید.

مورد دیگر این که، الویت بندی انتخاب هایتان را براساس رتبه خود انجام دهید. ابتدا رؤیایی ترین انتخاب هایتان را در فرم انتخاب رشته وارد کنید و سپس به ترتیب انتخاب خوشبینانه و در انتها رشته هایی را بگنجانید که احتمال قبولی تان در آن ها صدرصد است.

نحوه انتخاب رشته کنکور زبان در دانشگاه سراسری

مشابه با نحوه انتخاب رشته سایر گروه های آزمایشی کنکور سراسری، برای انتخاب رشته زبان نیز باید از طریق سامانه اقدام کرده و ابتدا کارت اعتباری مربوط به انتخاب رشته دانشگاه های مربوطه را تهیه نمایید و Sanjesh.org [هزینه](#) را با استفاده از درگاه آنلاین پرداخت کنید [انتخاب رشته کنکور سراسری](#)

بدیهی است داوطلبان گروه منحصرأ زبان امکان ادامه تحصیل در یکی از دانشگاه سراسری از جمله غیرانتفاعی، پیام نور و یا شبانه را در رشته های مختلف این گروه دارند.

مورد مهم این که انتخاب رشته کنکور زبان برای کلیه این دانشگاه ها تنها در یک فرم و به صورت همزمان امکان پذیر دقت می توانید لیست رشته های گروه زبان را مشاهده و مطالعه بفرمایید است. با دانلود [دفترچه انتخاب رشته کنکور زبان](#) داشته باشید که امکان درج صد و پنجاه رشته محل از گروه منحصرأ زبان را در فرم انتخاب رشته سراسری دارید.



میتوان گفت انتخاب رشته کنکور زبان از لحاظ عملی یعنی در زمان انتخاب رشته مجازی، با انتخاب رشته کنکور سایر گروه های آزمایشی تفاوت خاصی ندارد و نحوه انجام آن بطور کامل در مقاله داخل لینک گردآوری شده سراسری است.

نحوه انتخاب رشته کنکور زبان در دانشگاه آزاد

پس از اعلام نتایج اولیه کنکور سراسری شما انتخاب های گوناگونی در پیش روی خود خواهید داشت. یکی از محبوب ترین این انتخابات برای ادامه تحصیل و انتخاب رشته، دانشگاه های آزاد هستند.

برای انجام انتخاب رشته زبان دانشگاه آزاد ابتدا دقت داشته باشید که به هیچ وجه این اقدام در سایت انتخاب رشته زبان انجام نمی شود sanjesh.org سراسری یعنی

صورت می گیرد. با دانلود [دفترچه انتخاب رشته azmoon.org](http://azmoon.org) انتخاب رشته زبان آزاد در سایت دانشگاه آزاد با نشانی [کنکور دانشگاه آزاد](http://azmoon.org) می توانید از لیست کلیه رشته های گروه آزمایشی منحصرأ زبان، ظرفیت رشته ها و همین طور اسامی دانشگاه های پذیرنده مطلع شوید



The advertisement features a central image of an open book with several national flags (Japan, United Kingdom, France, Spain, Germany, and the United States) appearing to fly out of the pages. In the top right corner of the image is the Iran Tahsil logo. A dark red banner at the bottom of the image contains the text 'نحوه انتخاب رشته کنکور زبان در دانشگاه آزاد' in white. Below the banner, the website 'irantahsil.org' is written in a smaller font.

مجددا نیاز به توضیح است که از نظر اقدامات الزامی در هنگام ثبت و روند کلی انتخاب رشته، گروه آزمایشی زبان با سایر انتخاب رشته خود را انجام azmoon.org گروه های آزمایشی تفاوتی ندارد و همه ی گروه های آزمایشی باید از سایت دهند

را میتوانید در لینک مطالعه نمایید [راهنمای جامع انتخاب رشته دانشگاه آزاد](#)

مراحل انتخاب رشته کنکور منحصر از زبان

انتخاب رشته یک فرایند استراتژیک و حساس است. هر فرد میتواند بسته به شرایط خود دیدگاه های مختلفی در خصوص مراحل انتخاب رشته کنکور زبان داشته باشد. اما پس از تجربه های فراوان و مشاهده بهترین نتایج با همین سیستم میتوان گفت مرحله ای که در هنگام انتخاب رشته طی میکنید از قرار زیر خواهند بود.

- شناخت و بررسی رشته ها و بازار کار
- برگزاری تست های شخصیت شناسی و استعدادیابی دانش آموز در رشته های دانشگاهی
- پیشنهاد چندین رشته با در نظر گرفتن رتبه قبولی و نمرات زیر گروه هر رشته و استعداد فرد
- انتخاب رشته زبان نرم افزاری ایران تحصیل
- انتخاب رشته زبان مشاوران ایران تحصیل به صورت دستی
- بررسی و تطابق انتخاب رشته ها توسط مشاوران ارشد مؤسسه

البته در نظر داشته باشید این مراحل میتواند برای هر شخص متفاوت باشد. هدف از یادآوری این موارد این است که در انتخاب رشته زبان همه جوانب را در نظر داشته باشید.

مراحل انتخاب رشته کنکور منحصرا زبان

irantahsil.org

بطور حدودی در صورتی که هنوز نتایج کنکور شما منتشر نشده است میتوانید با استفاده از مقاله [تخمین رتبه کنکور زبان](#) از رتبه خود مطلع شده و با توجه به آن آمادگی خود را برای انتخاب رشته آغاز کنید.

نکات مهم انتخاب رشته زبان

دانش آموزان پس از چندین ماه و گاهی چند سال مطالعه کتاب های آموزشی، شرکت در کلاس ها و پرداخت هزینه های سنگین کلاس های کنکور سعی و تلاش بی وقفه انتظار ورود به دانشگاهی معتبر و رشته مناسب را دارند. از این رو انتخاب رشته میتواند به اندازه خود کنکور مهم باشد.

جدا از بحث فنی و نحوه کار با سامانه های انتخاب رشته سراسری و آزاد مهم ترین بحث در انتخاب رشته شناخت رشته ها، دانشگاه ها، تیپ شخصیتی فردی، و... است

شناخت این مسائل میتواند کمک کند تا بهترین نتیجه ممکن را در انتخاب رشته خود انجام دهید. در ادامه این بخش به بررسی روش ها و نکات مهمی که شما را در این اقدام یاری خواهند کرد اشاره میکنیم

روی لینک کلیک کنید برای آشنایی با [ضریب درس های کنکور زبان](#)

تحلیل و بررسی کارنامه انتخاب رشته زبان

در صورتی که شما دوست عزیز نیز از متقاضیان شرکت در آزمون زبان هستید باید بدانید که بعد از انتشار نتایج اولیه کارنامه شما سه بخش بسیار مهم را شامل می. آزمون کارنامه ای حاوی اطلاعات آزمونی و شخصی را دریافت می کنید. بخش اول کارنامه انتخاب رشته زبان حاوی سهمیه اختصاص یافته به شما و همین طور استان بومی شماست

دقت داشته باشید که این بخش تأثیر زیادی در انتخاب رشته در گروه منحصرأ زبان دارد. در قسمت دوم کارنامه می توانید به عبارت دیگر، از این موضوع که در کدام دانشگاه ها از جمله دانشگاه های. از وضعیت مجاز شدنتان اطلاع حاصل کنید. روزانه، شبانه و غیرانتفاعی امکان انتخاب رشته زبان برای شما وجود دارد اطلاع حاصل می کنید



irantahsil.org

بخش آخر کارنامه به درصد دروس عمومی و اختصاصی کنکور منحصرأً زبان و رتبه و تراز کنکور اختصاص دارد. توجه داشته باشید که این بخش از کارنامه قسمت بسیار مهمی به شمار می آید.

وارد شوید برای کسب اطلاعات درباره [بهترین مرکز مشاوره انتخاب رشته در تهران](#)

شناخت دانشگاه ها در انتخاب رشته زیان

قبل از هر چیز علاقه اصلی خود را پیدا کنید. شناخت خود و رشته ی مورد علاقه یکی از مهمترین عوامل تعیین کننده در اولویت بندی انتخاب رشته زبان است. پس از اینکه از رشته مورد علاقه خود مطمئن شدید میتواتید به دنبال دانشگاه مناسب بگردید.

یکی از موارد مهمی که باید به آن دقت داشته باشید شناخت دانشگاه هایی پذیرش کننده در رشته مورد علاقه شماست. با مراجعه به پورتال دانشگاهی هر کدام از دانشگاه های مورد نظر میتوانید اطلاعات مفیدی در خصوص امکانات، مزایا و معایب این دانشگاه ها کسب کنید.

مشاوره انتخاب رشته زبان

خطا در انتخاب رشته میتواند مربوط به عدم درک صحیح از شرایط رقابت و میزان پذیرش دانشگاه ها، عدم شناخت صحیح دانشگاه ها، اشتباهات استراتژیک اولویت بندی ها و... باشد. این اشتباهات ممکن است منجر به قبولی در دانشگاهی شود که به آن علاقه ندارید و یا عدم قبولی در دانشگاه مورد علاقه شما شود.

برای جلوگیری از این نوع پیش آمد ها نیاز است تا با مشاوران متخصص این امر در ارتباط باشید و با آن ها به مشورت و برنامه ریزی بپردازید. حرفه ای بودن مشاوران دقیقاً در شناخت دانشگاه ها و ظرفیت ها، نحوه چینش اولویت بندی ها و... است و تجربه مشاوران ایران تحصیل در قبولی های متعدد کنکور میتواند تضمینی باشد برای دریافت بهترین مشاوره انتخاب رشته.





مشاوره انتخاب رشته زبان

irantahsil.org

شما می توانید با استفاده از تجربیات مشاوران مرکز ایران تحصیل در کمترین زمان بهترین انتخاب را داشته باشید. و برای با شماره 9099075307 تماس بگیرید دریافت [مشاوره کنکور زبان](#)

روی لینک کلیک کنید اگر شما هم به دنبال پاسخ این سوال هستید که [چه رشته ای انتخاب کنم؟](#)

خلاصه مطلب

انتخاب رشته به طور کلی یکی از تاثیرگذارترین عواملی است که در قبولی شخص در دانشگاه مورد علاقه اش اثر میگذارد. برای انتخاب رشته دقیق و صحیح نیاز است اطلاعاتی داشته باشید.

داوطلبان میتوانند تا 150 کد رشته در اولویت های خود قرار دهند. برنامه ریزی برای این اولویت بندی نیز خود یکی از تصمیمات استراتژیکی است که میتوانید با کمک یک مشاور خیره به خوبی از آن گذر کنید.

برای کسب اطلاع از نحوه انتخاب رشته زبان و اولویت بندی کد رشته ها و به علاوه مشاوره تحصیلی و تست های شخصیت شناسی میتوانید با 9099075307 با مشاورین مجرب ایران تحصیل در تماس باشید.

